[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 386/2013
Solicita a retirada das emendas apresentadas ao Projeto de Lei nº 055-E.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer a RETIRADA da Emenda nº 001/2013, de sua autoria, ao Projeto de Lei n° 055–E, de 30/09/2013, de autoria do Poder Executivo.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 04 de novembro de 2013.
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2013 - 20:01:23 09110/2013